17/10/2022 10:52 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2022 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-chamamento-publico-n-4/2022-436505495 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/10/2022 | Edição: 197 | Seção: 3 | Página: 168

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE EM PERNAMBUCO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 4/2022

A Presidência do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE EM PERNAMBUCO - CRCPE, no

uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que está aberto

CHAMAMENTO PÚBLICO, para a realização de parcerias com pessoas jurídicas com o objetivo de captar

patrocínio para subsidiar despesas relativas aos eventos a serem realizados no ano de 2022, durante o

período compreendido entre o dia 17 de outubro e o dia 31 de dezembro de 2022, devendo a

documentação exigida neste edital ser enviada em formato eletrônico, devidamente identificada

conforme o item 6.4, por meio do e-mail educacao@crcpe.org.br, ou em formato físico, em envelope

lacrado e devidamente identificado, conforme o item 6.5, para a sede do CRCPE, localizada à Rua Carlos

Gomes, 481, Prado, Recife - PE, CEP 50.720-135.

Maiores informações pelo telefone (81) 2122-6090.

Recife - PE, 17 de outubro de 2022.

CONTADORA MARIA DORGIVÂNIA ARRAES BARBARÁ

Presidente do CRC/PE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.